Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Верхоледское»

Муниципальный Совет  пятого созыва

Внеочередная  седьмая  сессия

РЕШЕНИЕ

«05» июля 2022 г.                                                         № 18
д. Раковская

О досрочном прекращении полномочий главы
муниципального образования «Верхоледское»

На основании статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», пункта «б» части 2 статьи 23 Устава муниципального образова-
ния «Верхоледское», рассмотрев заявление главы  МО «Верхоледское» -  Поповой
Галины  Николаевны  о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой
по собственному желанию от 27.06.2022 года, муниципальный Совет муници-
пального образования «Верхоледское» решил:

1.Констатировать досрочное прекращение полномочий главы муниципаль-

ного образования «Верхоледское» Поповой  Галины  Николаевны 11 июля
2022года в связи с отставкой по собственному желанию;

2.Решение подлежит официальному опубликованию, а так же размещению

на официальном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район»;

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
муниципального Совета
МО «Верхоледское»                                                                 О.А.  Петровская

Глава  МО  «Верхоледское»                                                       Г.Н.  Попова

	РЕШЕНИЕ